PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОБЕДИМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.02.2016                                                                                                            № 5
п. Победим
О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений», утвержденный постановлением Администрации сельсовета от 21.10.2013 № 66
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Уставом муниципального образования Победимский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующее изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений», утвержденный постановлением Администрации сельсовета от 21.10.2013 № 66:
- пункт 1.2. изложить в следующей редакции:
«1.2. Муниципальная услуга предоставляется физическим, юридическим лицам (далее – заявители) либо их уполномоченным представителям, обратившимся с запросом о выдаче разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений, расположенных на земельном участке, включенном в состав озелененной территории».
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета

                   С.В. Корнакова